
středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

SMLOUVA o poskytnutí služeb

Smlouva se uzavírá dle § 1724 zák. č. 89/2012 Sb., zákona občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Dodavatel:
Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 
organizace,
Hybešova 15, 602 00 Brno
IČ: 60555980, DIČ: CZ 60555980, 

Odběratel:
Gymnázium, Střední pedagogická škola. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
Jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace,
Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 
IČ: 494 388 16

I.

Předmět smlouvy

Zajištění ubytování a stravy v Areálu Skiland Ostružná pro pořádání lyžařského kurzu žáků 
z Gymnázia, Střední pedagogické školy. Obchodní akademie a Jazykové školy Znojmo.

II.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje:
a) zajistit ubytování pro 48 žáků + 7 pedagogů v Areálu Skiland Ostružná ve 4-6 lůžkových pokojích 

v termínu od pondělí 1. 2. 2021 do soboty 6. 2. 2021,
zajistit po celou dobu pobytu stravováni v rozsahu plné penze včetně pitného režimu, začíná 
v pondělí 1. 2. 2021 večeří, končí v sobotu 6. 2. 2021 obědem, pokud se odběratel nedohodne 
jinak,
prohiašuje, že budova areálu odpovídá všem bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům 
dle zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášek č. 
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní 
hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů a 148/2004 Sb., 
o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

b)

III.
Povinnosti odběratele

Odběratel se zavazuje:
Cenu zájezdu uhradit následovně: první splátku ve výši 1 400,- Kč/os. to je 77 000,- Kč uhradit 
nejpozději do 13. listopadu 2020, doplatek po uskutečnění kurzu podle skutečného počtu 

účastníků na základě vystavené faktury.



Informovat ihned pořadatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci zájezdu, tj. 
nižší počet platících účastníků atd.

III.
Cena za poskytované služby

a) Cena za služby uvedené ve článku I. je 3 175,-Kč za žáka za celý pobyt, 3 475,- Kč za pedagoga za 
celý pobyt.
Na každý dovršený počet 10 žáků je pobyt pro 1 pedagoga zdarma,

b) Uvedené ceny jsou smluvní a konečné (tj. včetně DPH),

c) Stornopoplatky - odstoupením od této smlouvy se ujednává smluvní pokuta ve prospěch 
dodavatele:

a) ve lhůtě 1 měsíc před nástupem 50 % z ceny rezervace,
b) ve lhůtě 14 dnů před nástupem 80 % z ceny rezervace,
c) ve lhůtě 7 dnů před nástupem 90 % z ceny rezervace,

d) v případě odjezdu z nastoupené rezervace 100 % storno na ubytování, stravu je možno 
odhlásit až od následujícího dne na recepci hotelu,

e) v případě opatření spojených s COVID 19 (nařízení vlády, karanténa) bude záloha vrácena 
zpět.

IV.
Způsob úhrady za služby a případné vzniklé škody

a) Úhrada za poskytnuté služby bude provedena bezhotovostním převodem na účet SSŠ Brno na 
základě faktury, která bude vystavena a zaslána e-mailem, nebo na adresu odběratele uvedenou 
v záhlaví smlouvy.

b) Fakturace za poskytnuté plnění bude provedena ihned po proběhnutí akce.
c) Dodavatel smí fakturovat jen služby sjednané touto smlouvou.
d) Za případné škody způsobené účastníky kurzu ručí vedoucí skupiny a náhradu je nutno vyřídit 

ihned na místě.

V.
Závěrečná ustanovení

a) Změny v této smlouvě lze provést písemně jen po dohodě obou smluvních stran.
b) Smluvní strany se dohodly, že odběratel zajistí uveřejnění smlouvy jejím zasláním správci registru 

smluv následně nejpozději tentýž nebo druhý pracovní den po jejím uzavření, a bezprostředně poté 
podá informaci o splnění této povinnosti odesláním dokladu o uveřejnění na adresu dodavatele.
c) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: 22.10. 2020

I

za dodavatele 
ře

S
v

dne:. r ■ 1J 7t>2ú

za odběratele

Pracoviště Brno:
Hybešova 15, 602 00 Brno


